

STA A/S
Gammelby Møllevej 10, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 83 01 68 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.

Michael Mathiesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	STA A/S Gammelby Møllevvej 10 6700 Esbjerg
	Telefon: 75120555
	CVR-nr.: 83 01 68 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Møller Loklindt Flemming Matthisson Michael Lindholm Mathiesen
Direktion	Michael Lindholm Mathiesen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	H. + M. Holding ApS Håndværkervej 5, 6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i opførelse af byggeri i fag-, hoved- og totalentreprise, samt renovering- og vedligeholdelsesarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.131.637 kr. mod 776.510 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Selskabets finansielle investeringer er påvirket negativt af udbruddet, men det er endnu ikke muligt at vurdere de endelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Der har ikke været andre begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling negativt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	10.436.046	8.379.970
1 Personaleomkostninger	-8.933.347	-7.363.811
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.000	-14.000
Resultat før finansielle poster	1.488.699	1.002.159
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-6.500	36.800
Andre finansielle indtægter	9.620	4.267
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.110	-43.154
Resultat før skat	1.451.709	1.000.072
Skat af årets resultat	-320.072	-223.562
Årets resultat	1.131.637	776.510
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.100.000	776.500
Overføres til overført resultat	0	10
Disponeret fra overført resultat	-968.363	0
Disponeret i alt	1.131.637	776.510

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.450	50.450
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.450</u>	<u>50.450</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>36.450</u>	<u>50.450</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.324.156	2.678.151
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	957.145	1.391.382
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.245.445	5.094
	Udsudte skatteaktiver	0	299.000
	Andre tilgodehavender	0	11.875
	Periodeafgrænsningsposter	17.000	43.000
	Tilgodehavender i alt	<u>6.543.746</u>	<u>4.428.502</u>
	Likvide beholdninger	<u>789.131</u>	<u>2.170.523</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.332.877</u>	<u>6.599.025</u>
	Aktiver i alt	<u>7.369.327</u>	<u>6.649.475</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1.050.000	1.050.000
6	Overført resultat	1.587.287	2.555.650
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.100.000	776.500
	Egenkapital i alt	<u>4.737.287</u>	<u>4.382.150</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.000	0
	Andre hensatte forpligtelser	108.258	108.258
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>112.258</u>	<u>108.258</u>
Gældsforpligtelser			
8	Anden gæld	287.188	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>287.188</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	534.642	1.164.129
	Gæld til tilknyttede virksomheder	550.393	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.072	93.126
	Anden gæld	1.130.487	901.812
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.232.594</u>	<u>2.159.067</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.519.782</u>	<u>2.159.067</u>
	Passiver i alt	<u>7.369.327</u>	<u>6.649.475</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.316.068	6.865.466
Pensioner	568.966	460.209
Andre omkostninger til social sikring	48.313	38.136
	<u>8.933.347</u>	<u>7.363.811</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.110	43.154
	<u>40.110</u>	<u>43.154</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.173.287	1.173.287
Kostpris ultimo	<u>1.173.287</u>	<u>1.173.287</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.122.837	-1.108.837
Årets af-/nedskrivninger	-14.000	-14.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.136.837</u>	<u>-1.122.837</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>36.450</u>	<u>50.450</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejde	15.901.778	7.713.321
Foretagne acontofaktureringer	-14.944.633	-6.321.939
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>957.145</u>	<u>1.391.382</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	957.145	1.391.382
	<u>957.145</u>	<u>1.391.382</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.050.000	1.050.000
	<u>1.050.000</u>	<u>1.050.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.555.650	2.555.640
Årets overførte overskud	-968.363	10
	<u>1.587.287</u>	<u>2.555.650</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	776.500	1.200.000
Udloddet udbytte	-776.500	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	2.100.000	776.500
	<u>2.100.000</u>	<u>776.500</u>
8. Anden gæld		
Indefrosne feriemidler	287.188	0
	287.188	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>287.188</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Der er udstedt arbejdsgarantier med en samlet garantisum på 2.524 t.kr.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Der vurderes ikke at være igangværende eller verserende sager udover almindelig omfang for entreprenørvirksomheder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. + M. Holding ApS, CVR-nr. 14372040 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Lindholm Mathiesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-731130793590

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-06-29 05:03:58Z

NEM ID 

Michael Lindholm Mathiesen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-731130793590

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-06-29 05:03:58Z

NEM ID 

Jesper Møller Lokindt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-631722244750

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-06-29 05:29:17Z

NEM ID 

Flemming Skriver Matthisson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-448672366186

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-06-30 15:04:31Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-07-01 06:56:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A3JP4-FE6/P-OZBA5-JCFQI-20D56-AHQEF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>